
 

 

 
_______________________________________ 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 02 - 03.10.19 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: OGGETTO: GARA N. 27/2019. PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL'ARTICOLO 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER L'APPALTO DEI 

LAVORI PER LA RISTRUTTURAZIONE DELL'EX SCUOLA PRIMARIA PER LA 

TRASFORMAZIONE INPOLO DELL'INFANZIA 0-6 COMUNE DI CORTENUOVA (BG) 

– CIG: 7863489467 –- avviso esito di gara. 
 

Importo soggetto a ribasso  € 231.322,34 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     4.485,28 

Importo totale  € 235.807,62 

 

data invio lettera d'invito 11.06.2019 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 10; 

• elenco operatori economici partecipanti:2; 

• aggiudicataria definitiva: EDILTREVISO UNIPERSONALE SRL con sede legale in via dei 

dall’Oro, 29 a Treviso - CF. / P.IVA n. 01682230931, che ha offerto un importo contrattuale 

al netto dell’Iva di legge di € 195.319,452 (di cui € 2.100,00 quali costi della sicurezza 

afferenti l'attività svolta dall'operatore economico, € 69.673,77 quali costi del personale ed € 

4.485,28 quali oneri della sicurezza derivanti da interferenze e non soggetti a ribasso). 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data: 11.06.2019; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 

Brescia, 08/10/2019 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia Sede principale 

(Dr.ssa Monica Lucia Danieletti) 


